[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ   ГОРОДСКАЯ   ДУМА
 РЕШЕНИЕ
16.02.2017 № 13-100
г. Саратов

 Об избрании заместителя председателя Саратовской городской Думы, председателя постоянной комиссии по промышленности, транспорту, связи, торговле
В соответствии с Регламентом Саратовской городской Думы
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Избрать заместителем председателя Саратовской городской Думы, председателем постоянной комиссии по промышленности, транспорту, связи, торговле Серебрякова Анатолия Алексеевича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Саратовской городской Думы                                                                В.В. Малетин